ANO IV - EDIÇÃO 644 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2024 239

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

18 DIÁRIO OFICIAL
DAS PRESENTES PNLERSES

ID: 7BDSCOAI3B8C4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

EXTRATO DE DISPENSA

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023. OBJETO:

Prestação de serviços de confecção de uma fachada é totem de ACM em estrutura

metálica. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e

determino a contratação da empresas 8 C DE SOUSA FILHO EIRELI (SÃO

JERÔNIMO GRÁFICA E SERVIÇOS), CNPJ nº 18.956.583/0001-94,

RUA SÃO NICOLAU, SN - CENTRO , FONE (89) 3469-118 « SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI

CNPJ: 41,522,228/0001-29 « Email: prefeiturascmQgmail.com

da
PREFEITURA DE

Et

ID: BFF82F9232594

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO CT Nº 031/2024

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
CONTRATADO: TAMIRES DOS SANTOS GOMES

CPF: 054,774,393-94

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO DETERMINADO DE PRESTADOR DE

ENFERMEIRA (SEC, MUN, DE SAÚDE E SANEAMENTO).
VALOR: R$ 3.020,00,00 (Três mil e vinte reais).

VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 11/01/2024

DATA DE ENVIO AO DOM: 16/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho nº 495 - Centro - CEP: 84758-000 - Queimada Nova - PI

CNPJ: 41.522. 202/0001-80 Ba
PREFEITURA DE

ANO IV - EDIÇÃO 644 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2024 239

ID: 3095EB5B073F4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO CT Nº 032/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

CONTRATADO: KAROANA DA ROCHA LOPES

CPF: 033,404,453-70

OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO DETERMINADO DE PRESTADOR DE

ENFERMEIRA (SEC. MUN, DE SAÚDE E SANEAMENTO).

VALOR: R$ 3.020,00,00 (Três mil e vinte reais).

VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2024

DATA DE ENVIO AQ DOM: 16/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA « PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho nº 445 - Centro - GEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI

CNPJ: 41.522.202/0001-80

ID: C046D4EB0BE34

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO CT Nº 033/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
CONTRATADO: KAROANA DA ROCHA LOPES
CPF: 033,404,453-70
OBJETO: PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO DETERMINADO DE PRESTADOR DE

RESPONSÁVEL TÉCNICA (SEC, MUN. DE SAÚDE E SANEAMENTO).
VALOR: R$ 1.412,00,00 (Um mil quatrocentos e doze reais).

VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2024
DATA DE ENVIO AO DOM: 16/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho nº 495 - Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI

CNPJ: 41.522.202/0001-80 Ba
PREFEITURA DE

JA

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS

www.diariooficialdasprefeituras.org